

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Pregão Eletrônico - 14_2023

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - BANHEIRA PLAST 20 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI	10.237.733/0001-06	17/03/2023 - 11:00:57	PLASTIBABY	PLASTIBABY	1.200	25,00	R\$ 30.000,00	Sim
JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	43.449.716/0001-83	20/03/2023 - 14:21:47	2023	ADOLETA	1.200	40,00	R\$ 48.000,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	21/03/2023 - 06:29:16	UNIDADE	ADOLETA COADJOVIL	1.200	36,80	R\$ 44.160,00	Sim

0002 - FRALDA ESTAMPADA ALGODÃO 65X65CM PCT 6 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI	10.237.733/0001-06	17/03/2023 - 11:00:57	CARICIA	CARICIA	1.200	14,00	R\$ 16.800,00	Sim
JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	43.449.716/0001-83	20/03/2023 - 14:22:09	2023	MINAS REY	1.200	26,00	R\$ 31.200,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	21/03/2023 - 06:32:53	unidae	CARICIA/MINASREY	1.200	28,80	R\$ 34.560,00	Sim

0003 - CUEIRO LISO 100% ALGODÃO 50X80CM PCT 3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI	10.237.733/0001-06	17/03/2023 - 11:00:57	KARINHO	KARINHO	1.200	15,00	R\$ 18.000,00	Sim
JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	43.449.716/0001-83	20/03/2023 - 14:22:33	2023	INCONFRAL	1.200	32,00	R\$ 38.400,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	21/03/2023 - 06:37:02	PACOTE	papi / minasrey / imconfral	1.200	29,80	R\$ 35.760,00	Sim

0004 - MAMADEIRA 150ML POLIPRO COM BICO DE PVC CRISTA LISA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI	10.237.733/0001-06	17/03/2023 - 11:00:57	LILLO	LILLO	1.200	9,00	R\$ 10.800,00	Sim
JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	43.449.716/0001-83	20/03/2023 - 14:22:57	2023	MAMITA	1.200	17,00	R\$ 20.400,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	21/03/2023 - 06:38:42	UNIDADE	LOLY/ MAMITA	1.200	29,90	R\$ 35.880,00	Sim

0005 - MAMADEIRA 240ML POLIPRO COM BICO DE PVC CRISTA LISA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI	10.237.733/0001-06	17/03/2023 - 11:00:57	LILLO	LILLO	1.200	12,00	R\$ 14.400,00	Sim
JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	43.449.716/0001-83	20/03/2023 - 14:23:20	2023	MAMITA	1.200	24,00	R\$ 28.800,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	21/03/2023 - 06:40:00	UNIDADE	LOLY/ MAMITA	1.200	29,90	R\$ 35.880,00	Sim

0006 - KIT LÃf SAPATO, LUVA E TOUCA PCT 3 PEÃtas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI	10.237.733/0001-06	17/03/2023 - 11:00:57	PALMINHA	PALMINHA	1.200	14,00	R\$ 16.800,00	Sim
JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	43.449.716/0001-83	20/03/2023 - 14:23:40	2023	CASTELO	1.200	38,00	R\$ 45.600,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	21/03/2023 - 06:45:37	KIT	TAMINE	1.200	28,80	R\$ 34.560,00	Sim

0007 - KIT CAMISETA PARA BÃSBE 3 PEÃtas ALGODÃfo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI	10.237.733/0001-06	17/03/2023 - 11:00:57	TAPYBABY	TAPYBABY	1.200	11,00	R\$ 13.200,00	Sim
JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	43.449.716/0001-83	20/03/2023 - 14:23:57	2023	JM	1.200	30,00	R\$ 36.000,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	21/03/2023 - 06:46:49	KIT	MONZA/ SURPRESA BABY	1.200	16,90	R\$ 20.280,00	Sim

0008 - KIT MIJÃfo E CAMISETA PARA BÃSBE 100% ALGODÃfo PCT 2 PEÃtas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI	10.237.733/0001-06	17/03/2023 - 11:00:57	SAMUEL BABY	SAMUEL BABY	1.200	11,00	R\$ 13.200,00	Sim
JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	43.449.716/0001-83	20/03/2023 - 14:24:22	2023	JM	1.200	24,00	R\$ 28.800,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	21/03/2023 - 06:49:08	KIT	MONZA/ SURPRESA BABY/ BEBE LINDO	1.200	22,60	R\$ 27.120,00	Sim

0009 - CHUPETA BICO REDONDO SILICONE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI	10.237.733/0001-06	17/03/2023 - 11:00:57	LOLLI	LOLLI	1.200	5,00	R\$ 6.000,00	Sim
JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	43.449.716/0001-83	20/03/2023 - 14:24:44	2023	PEPETA	1.200	12,00	R\$ 14.400,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	21/03/2023 - 06:49:55	UNIDADE	LOLY/ MAMITA	1.200	32,00	R\$ 38.400,00	Sim

0010 - PAGÃfo LUXO 3 PEÃtas ALGODÃfo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI	10.237.733/0001-06	17/03/2023 - 11:00:57	SURPRESA BABY	SURPRESA BABY	1.200	14,00	R\$ 16.800,00	Sim
JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	43.449.716/0001-83	20/03/2023 - 14:25:01	2023	JM	1.200	30,00	R\$ 36.000,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	21/03/2023 - 11:57:41	UNIDADE	MONZA/ SURPRESA BABY/ BEBE LINDO	1.200	29,90	R\$ 35.880,00	Sim

0011 - MANTAS 100X70CM FUSTÃfo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI	10.237.733/0001-06	17/03/2023 - 11:00:57	PEDRINHO BABY	PEDRINHO BABY	1.200	22,00	R\$ 26.400,00	Sim
JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	43.449.716/0001-83	20/03/2023 - 14:25:28	2023	JM	1.200	38,00	R\$ 45.600,00	Sim



Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	21/03/2023 - 06:54:16	UNIDADE	MONZA/ SURPRESA BABY/ BEBE LINDO	1.200	28,80	R\$ 34.560,00	Sim
---------------------	--------------------	-----------------------	---------	-------------------------------------------	-------	-------	---------------	-----

0012 - REDE INFANTIL 100% ALGODÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI	10.237.733/0001-06	17/03/2023 - 11:00:57	REDINHA BABY	REDINHA BABY	1.200	19,00	R\$ 22.800,00	Sim
JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	43.449.716/0001-83	20/03/2023 - 14:25:45	2023	JM	1.200	79,90	R\$ 95.880,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	21/03/2023 - 11:56:38	UNIDADE	SURPRESA BABY/MONZA	1.200	59,90	R\$ 71.880,00	Sim

0013 - KIT C/ 3 MEIAS PARA BEBÃS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI	10.237.733/0001-06	17/03/2023 - 11:00:57	RATIMBUN	RATIMBUN	1.200	12,00	R\$ 14.400,00	Sim
JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	43.449.716/0001-83	20/03/2023 - 14:26:07	2023	PINDUKA	1.200	12,00	R\$ 14.400,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	21/03/2023 - 06:56:14	UNIDADE	LUQUI/BABY	1.200	19,90	R\$ 23.880,00	Sim

0014 - AGASALHO PARA BEBÃS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI	10.237.733/0001-06	17/03/2023 - 11:00:57	SURPRESA BABY	SURPRESA BABY	1.200	20,00	R\$ 24.000,00	Sim
JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	43.449.716/0001-83	20/03/2023 - 14:26:26	2023	JM	1.200	69,90	R\$ 83.880,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	21/03/2023 - 11:56:08	UNIDADE	MONZA/ SURPRESA BABY/ BEBE LINDO	1.200	70,25	R\$ 84.300,00	Sim

0015 - LENÇOL PARA BEBÃS TAMANHO ÃSINICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI	10.237.733/0001-06	17/03/2023 - 11:00:57	KARINHO	KARINHO	1.200	22,00	R\$ 26.400,00	Sim
JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	43.449.716/0001-83	20/03/2023 - 14:26:44	2023	JM	1.200	35,00	R\$ 42.000,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	21/03/2023 - 06:58:32	UNIDADE	PAPI/MINAS REY/INCONFRAL	1.200	28,90	R\$ 34.680,00	Sim

0016 - CALÇA ENXUTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI	10.237.733/0001-06	17/03/2023 - 11:00:57	CHUMBINHO	CHUMBINHO	1.200	10,00	R\$ 12.000,00	Sim
JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	43.449.716/0001-83	20/03/2023 - 14:27:06	2023	BIA BABY	1.200	14,80	R\$ 17.760,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	21/03/2023 - 06:59:22	UNIDADE	HUGUINHO	1.200	32,80	R\$ 39.360,00	Sim

0017 - KIT SAIA DA MATERNIDADE C/ 3 PEÇAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI	10.237.733/0001-06	17/03/2023 - 11:00:57	TERNURA	TERNURA	1.200	38,00	R\$ 45.600,00	Sim
JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	43.449.716/0001-83	20/03/2023 - 14:27:36	2023	JM	1.200	79,00	R\$ 94.800,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	21/03/2023 - 11:55:35	UNIDADE	MONZA/ SURPRESA BABY/ BEBE LINDO	1.200	99,90	R\$ 119.880,00	Sim

0018 - TOALHA COM CAPUZ TAM ÃSINICO ALGODÃO



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI	10.237.733/0001-06	17/03/2023 - 11:00:57	CHUMBINHO	CHUMBINHO	400	15,00	R\$ 6.000,00	Sim
JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	43.449.716/0001-83	20/03/2023 - 14:27:50	2023	JM	400	35,00	R\$ 14.000,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	21/03/2023 - 07:01:43	UNIDADE	PAPI/INCONFRAL/MYNASREY/ALMINHA	400	29,90	R\$ 11.960,00	Sim

0019 - TOALHA PARA BEBÃS TAM. ÃS NICO ALGODÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI	10.237.733/0001-06	17/03/2023 - 11:00:57	CHUMBINHO	CHUMBINHO	800	18,00	R\$ 14.400,00	Sim
JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	43.449.716/0001-83	20/03/2023 - 14:28:06	2023	JM	800	30,00	R\$ 24.000,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	21/03/2023 - 07:02:54	unidade	PAPI/INCONFRAL/MYNASREY/ALMINHA	800	29,90	R\$ 23.920,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI	10.237.733/0001-06	60 dias
JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	43.449.716/0001-83	90 dias
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	60 dias

Fornecedores divulgados.

Higor da Silva Romão
Pregoeiro

Romário Araújo Maciel
Apoio

